(別記様式第1)

番 号

年  月  日

 国土交通大臣 氏 名  殿

事業主体の長  氏 名 印

平成○○年度家賃収入補助金交付申請書

 平成○○年度家賃収入補助金の交付を受けたいので、補助金等に係る予算の執行の適正

化に関する法律第5条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

記

1 補助の名称   公営住宅法の一部を改正する法律(平成8年法律第55号)附則第4項

の規定によりなおその効力を有するものとされる同法による改正前
の公営住宅法第12条の2第1項の規定による平成○○年度家賃収入補
助

2 交付申請額           千円
3 交付申請額
の算出方法  別紙のとおり